
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.
Objekt:

PZ2200243 - Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.

KSO: CC-CZ:
Místo: Stařeč Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 6 0  9 4 9 ,1 5

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

160 949,15

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 

24 142,37

C e n a  s  D P H v C Z K 1 8 5  0 9 1 ,5 2

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.
Objekt:

PZ2200243 - Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.

Místo: Stařeč Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z e  s o u p is u  p ra c í 1 6 0  9 4 9 ,1 5

HSV - Práce a dodávky HSV ................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ...........

998 - Přesun hmot .........

PSV - Práce a dodávky PSV .................

784 - Dokončovací práce - malby a tapety .................

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.
Objekt:

PZ2200243 - Výmalba schodišť a společných prostor k bytům.

21. 11. 2022 

..... ..........

Místo: Stařeč Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m 1 6 0  9 4 9 ,1 5

D HSV Práce a dodávky HSV ................

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............
34 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 ........... ........... ..............

PP Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená 
ručně svislých konstrukcí stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s

14 K 941121111 podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v 
do 10 m

m2 ........... ........... ................

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z
PP fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 

kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m
VV 11,2*1,4 ...........
VV 3,2*1,7 .........
VV 4,4*1,15 .........
VV 17,2*1,35 ...........
VV 1,2*29,7 ...........
VV Součet ...........

15 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 ............. ....... ...........

PP Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

VV 85,04*5 .............
VV Součet .............

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s
18 K 941121811 podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 

do 10 m
m2 ........... ......... ..............

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami
PP z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 

kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m

VV 11,2*1,4 ...........
VV 3,2*1,7 .........
VV 4,4*1,15 .........
VV 17,2*1,35 ...........
VV 1,2*29,7 ...........
VV Součet ...........

19 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží m2 ............. .......... ................
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových

PP budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s 
nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží

VV 11,2*1,4 ...........
VV 3,2*1,7 .........
VV 4,4*1,15 .........
VV 17,2*1,35 ...........
VV 2*1,2 .........
VV 2*1,2 .........
VV 2*1,2 .........
VV "PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 ...........
VV 1,2*29,7 ...........
VV (1,2+29,7)*2*1,2 ...........
VV Součet .............

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
33 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 ........... ........... ..............

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

D 997 Přesun sutě ...........

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ........... ...........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot .........
21 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ........... .........

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

d  PSV Práce a dodávky PSV ..................

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ..................

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 ............. ....... ..............

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV 11,2*1,4+(11,2+1,4)*2 ...........
VV 3,2*1,7+(3,2+1,7)*2 ...........
VV 4,4*1, 15+(4,4+1,15)*2,8 ...........
VV 17,2*1,35+(17,2+1,35)*2 ...........
VV (11,2+1,4)*2*1,2 ...........
VV (3,2+1,7)*2*1,2 ..........
VV (4,4+1, 15)*2,8*1,2 ...........
VV (17,2+1,35)*2*1,2 ...........
VV "PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 ...........
VV 1,2*29,7+(1,2+29,7)*2*1,7 .............
VV (1,2+29,7)*2*1,2 ...........
VV Součet .............

23 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 I ............. ......... ................
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV 11,2*1,4+(11,2+1,4)*2 ...........
VV 3,2*1,7+(3,2+1,7)*2 ...........
VV 4,4*1, 15+(4,4+1,15)*2,8 ...........
VV 17,2*1,35+(17,2+1,35)*2 ...........
VV (11,2+1,4)*2*1,2 ...........
VV (3,2+1,7)*2*1,2 ..........
VV (4,4+1, 15)*2,8*1,2 ...........
VV (17,2+1,35)*2*1,2 ...........
VV "PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 ...........
VV 1,2*29,7+(1,2+29,7)*2*1,7 .............
VV (1,2+29,7)*2*1,2 ...........
VV Součet .............

24 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 ............. ......... ..............

PP

VV

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m
11,2*1,4+(11,2+1,4)*2 ...........

VV 3,2*1,7+(3,2+1,7)*2 ...........
VV 4,4*1, 15+(4,4+1,15)*2,8 ...........
VV 17,2*1,35+(17,2+1,35)*2 ...........
VV (11,2+1,4)*2*1,2 ...........
VV (3,2+1,7)*2*1,2 ..........
VV (4,4+1, 15)*2,8*1,2 ...........
VV (17,2+1,35)*2*1,2 ...........
VV "PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 ...........
VV 1,2*29,7+(1,2+29,7)*2*1,7 .............
VV (1,2+29,7)*2*1,2 ...........
VV Součet .............

25 K 784141001 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech v do 3,80 m m2 ............. ......... ................

PP Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

11,2*1,4+(11,2+1,4)*2 
3,2*1,7+(3,2+1,7)*2 
4,4*1,15+(4,4+1,15)*2,8 
17,2*1,35+(17,2+1,35)*2 
(11,2+1,4)*2*1,2 
(3,2+1,7)*2*1,2 
(4,4+1, 15)*2,8*1,2 
(17,2+1,35)*2*1,2 
"PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 
1,2*29,7+(1,2+29,7)*2*1,7 
(1,2+29,7)*2*1,2 
"CELKEM "

...........
........... 
........... 
...........
........... 
.......... 
........... 
........... 
...........

.............
...........

VV Součet .............

26 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus ............. ......... ................

pp Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

VV "ODHAD KS"400 ............. 
VV Součet .............

29 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 ............. ......... ................

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV 11,2*1,4+(11,2+1,4)*2 ...........
VV 3,2*1,7+(3,2+1,7)*2 ...........
VV 4,4*1, 15+(4,4+1,15)*2,8 ...........
VV 17,2*1,35+(17,2+1,35)*2 ...........
VV (11,2+1,4)*2*1,2 ...........
VV (3,2+1,7)*2*1,2 ..........
VV (4,4+1, 15)*2,8*1,2 ...........
VV (17,2+1,35)*2*1,2 ...........
VV "PŘÍSTUP KE SKLEPU"15 ...........
VV 1,2*29,7+(1,2+29,7)*2*1,7 .............
VV (1,2+29,7)*2*1,2 ...........
VV "CELKEM "
VV Součet .............

32 K 784660137 Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty na m2 ............. ......... ..............schodišti v do 3,80 m
Linkrustace obnovovací nátěr linkru sty, jednonásobný latexový na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

VV (11,2+1,4)*2*1,2
VV (3,2+1,7)*2*1,2
VV (4,4+1, 15)*2,8*1,2
VV (17,2+1,35)*2*1,2
VV "CELKEM "

...........
..........
...........
...........

VV Součet .............

Strana 4 z 4


		2022-12-12T09:43:25+0000




